
АЛҒЫС АЙТУ –
ПАРЫЗЫМ!



Мақсаты:
білім алушылардың «сыйластық» құндылығы

туралы түсініктерін кеңейту;

ризашылық пен алғыс туралы түсінік беру;

үлкен - кішіге деген сүйіспеншілігін, 

сыпайылық қарым - қатынасын дамыту;

әдептілікке, кішіпейілділікке, ізеттілікке

тәрбиелеу



"СТАЛИН РЕЖИМІНДЕ ӘР ЖЫЛДАРЫ, ӨЗДЕРІҢІЗ 
БІЛЕТІНДЕЙ, ХАЛЫҚТАР ТҮГЕЛДЕЙ ЖЕР

АУДАРЫЛДЫ. ОЛАРДЫ ВАГОНДАРДАН АУЫЛДАРҒА 
ТАСТАП КЕТЕ БЕРДІ, ОЛАРДЫҢ ЕШ ДҮНИЕСІ БОЛҒАН 

ЖОҚ. СОЛ УАҚЫТТА БҰЛ ДАЛАДА ӨЗДЕРІ МҰҚТАЖ 
БОЛА ОТЫРЫП, ОЛАРДЫ САМАН ҮЙЛЕРІНЕ 

ҚАБЫЛДАҒАН ҚАЗАҚТАР, ҚАЗАҚ ОТБАСЫЛАРЫ ҒАНА 
ӨМІР СҮРДІ", - ДЕДІ ПРЕЗИДЕНТ.



НАЗАРБАЕВ ОТБАСЫНЫҢ ЖЕР АУДАРЫЛҒАНДАРДЫ 
ҚАБЫЛДАП АЛҒАНЫН ЕСКЕ АЛДЫ. "САМАННАН ЖАСАЛҒАН 
ЕКІ БӨЛМЕЛІ ТАМ ҮЙДЕ ТҰРҒАН БІЗДІҢ ОТБАСЫ ҮШ БАЛАСЫ

БАР ЖАНҰЯНЫ  ҚАБЫЛДАП АЛДЫ. КӨЗ  АЛДЫМДА ӘРҚАШАН, 
ӘРҚАШАН  ОЛАРДЫҢ  БӨЛМЕНІҢ  БІР БҰРЫШЫНА 

ЖИНАЛҒАНЫН ЕЛЕСТЕТЕ БЕРЕМІН, ОЛАР ҚОРҚЫП ТҰРДЫ -
КИІМДЕРІ ЖЫРТЫЛҒАН, АШ, ТОЗЫП КЕТКЕН. ОЛАР БІЗДІҢ 

ОТБАСЫДА ӨМІР СҰРДІ, ЖҰМЫС ІСТЕЙ БАСТАДЫ, ӨМІР БОЙЫ
АЛҒЫС АЙТЫП ӨТТІ. МЕН ОНЫҢ БАЛАЛАРЫМЕН ДОС

БОЛДЫМ", - ДЕДІ ОЛ. 



"Қазақстан халқы Ассамблеясының құрылған 

күнінде - 1 наурызда, басқа уақытты қойса да 

болады - барлық ұлттың бір-біріне және осы 

адамдарды қабылдаған, аяушылық 

білдірген қазақтарға алғыс айту күні деп

белгіленсе әділетті болар еді", - деді Қазақстан 

Президенті. Ол күн бізді бұрынғыдан да гөрі 

жақындастыра түспек. 



БҰЛ КҮН МЕЙІРІМДІЛІКТІҢ, БҮКІЛ ҚАЗАҚСТАНДЫҚТАРДЫҢ 
БІР БІРІНЕ ДЕГЕН ДОСТЫҒЫ МЕН МАХАББАТЫНЫҢ ЖАРҚЫН 

МЕРЕКЕСІ БОЛА АЛАР ЕДІ», – ДЕГЕН БОЛАТЫН. ОСЫДАН 
КЕЙІН ҚАЗАҚСТАН 1 НАУРЫЗДА АЛҒЫС АЙТУ КҮНІ ДЕП 

ЖАРИЯЛАҒАН БОЛАТЫН. МҰНДА ТЕК КӨШІП КЕЛГЕН БАСҚА 
ҰЛТ ӨКІЛДЕРІ ҒАНА ЕМЕС, СОНЫМЕН ҚАТАР БАРЛЫҚ 
АДАМДАР БІР-БІРІНЕ, ЖАҚЫН ТУЫСТАРЫНА АЛҒЫС 

БІЛДІРІП, ТОСЫН СЫЙЛАР ЖАСАУЫ КЕРЕК. АДАМ БІР-БІРІНЕ 
КӨҢІЛ БӨЛІП, ҚУАНТҚАННАН АСҚАН БАҚЫТ ЖОҚ ДЕП 

ОЙЛАЙМЫН. 



Анаға -

Әкеге –

Әжеге –

Досқа –

Далаға -

Сөзге –

Күнге –

Жұлдызға –

Суға –

Отқа –



Анаға – өмір сыйлағаны үшін,

Әкеге – қорған болғаны үшін,

Әжеге – ыстық алақаны үшін,

Досқа – құшағы мен иығы үшін,

Далаға – гүлдері мен көк шалғыны үшін,

Сөзге – жанды жылытатыны үшін,

Күнге – шуағы мен назары үшін,

Жұлдызға – қараңғы түндегі жарығы үшін,

Суға – тіршілік көзі болғаны үшін,

Отқа – жылулығы үшін..



АЛҒЫС АЙТУМЕН ҚАТАР БІРДЕЙ МАҒЫНАДА ҚОЛДАНЫЛАТЫН 
КӨПТЕГЕН СӨЗДЕР БАР. МЫСАЛЫ, РИЗАШЫЛЫҚ,АЛҒЫС 

БІЛДІРУ, РАХМЕТ АЙТУ, ЖАҚСЫЛЫҚЖАСАУ, КӨМЕКТЕСУ ДЕГЕН 
СИЯҚТЫ АДАМ БОЙЫНАН ТАБЫЛАТЫН ЖАҚСЫ ҚАСИЕТТЕР.

СОНДА, РИЗАШЫЛЫҚДЕГЕНІМІЗ НЕ?
АЛҒЫС ДЕГЕНДІ ҚАЛАЙ ТҮСІНЕСІҢДЕР?

АДАМ ӨЗІНІҢ РИЗАШЫЛЫҒЫН, АЛҒЫСЫН ҚАНДАЙ СӨЗДЕРМЕН 
БІЛДІРЕДІ?


